
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 9

10. 6. až 16. 6. 2013

Doplňte do obrazce čísla 1-3 tak, aby se každé vyskytovalo právě 
jednou v každém řádku i sloupci. Navíc musí platit, že se podél 
naznačené spirály směrem do středu čísla vyskytují v pořadí 
1,2,3,1,2,3, atd.
(Pomlčka znamená, že v poli není žádné číslo.)

Malý šnek

-

3

2

1

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 9

10. 6. až 16. 6. 2013

Doplňte do obrazce čísla 1-3 tak, aby se každé vyskytovalo právě 
jednou v každém sloupci a právě dvakrát v každém řádku. Navíc 
musí platit, že se podél naznačené trasy skrze šneka čísla vysky-
tují v pořadí 1,2,3,1,2,3, atd.
(Pomlčka znamená, že v poli není žádné číslo.)

Velký šnek

3
3 2

- - 2
1 - 2

- - 3
2 1 2

2


